



KOLEJNY KAMIEŃ MIŁOWY W PROJEKCIE DoCUp: MOOC I JEGO PILOTAŻ

Partnerzy projektu DoCUp wspólnie opracowali DoCUp Massive Open Online Course (MOOC), wersję platformy e-learningowej zaktualizowanego programu szkoleniowego dla pracowników opieki domowej stworzonego przez Konsorcjum. Nadszedł czas na jego pilotaż: w październiku łącznie 60 uczestników zostanie zaproszonych do testowania kursu e-learningowego DoCUp. Pilotaż zostanie przeprowadzony wśród pracowników opieki domowej zatrudnionych lub poszukujący pracy w sektorze opieki oraz wśród edukatorów/trenerów osób dorosłych z każdego kraju partnerskiego. Celem jest zgromadzenie ocen i opinii w celu zidentyfikowania mocnych i słabych stron wielojęzycznego kursu DoCUp MOOC oraz wprowadzenie ulepszeń, które pozwolą na jego bezpłatne udostępnienie szerszemu gronu odbiorców.

Konsorcjum DoCUp z przyjemnością przedstawia rozpoczęcie pilotażu masowego otwartego kursu online (MOOC) DoCUp, zaplanowanego na październik 2023 r. we wszystkich krajach partnerskich. Zanim jednak zagłębimy się w szczegóły, zacznijmy od podstaw: Czym dokładnie jest MOOC i co obejmuje DoCUp MOOC?

Masowy otwarty kurs online (MOOC) to kurs, którego celem jest interaktywne uczestnictwo na szeroką skalę poprzez otwarty dostęp przez Internet. MOOC, najnowsze osiągnięcie w nauczaniu na odległość, oferują nie tylko tradycyjne materiały edukacyjne, takie jak filmy, wykłady, studia



przypadków, quizy, ale także realne możliwości budowania społeczności dydaktycznych i edukacyjnych.

DoCUp MOOC, dostępny na internetowej platformie edukacyjnej THINKIFIC, jest samodzielnym kursem online, który służy jako metoda dostarczania szerokiego dostępu do programu szkoleniowego DoCUp. Został on zaprojektowany z myślą o odzwierciedleniu struktury wielojęzycznego programu nauczania opracowanego przez konsorcjum, podzielonego na **6 jednostek edukacyjnych i 56 lekcji**, włączając w to materiały szkoleniowe i ewaluacyjne w formie online. DoCUp MOOC opiera się głównie na materiałach wizualnych, takich jak prezentacje, filmy, grafiki, a wszystkim opisom tekstowym towarzyszą **pomoce wizualne** ułatwiające zrozumienie. Zawiera on także **dodatkowe zasoby dydaktyczne**, takie jak materiały wideo i ćwiczenia praktyczne, które wspierają **samoocenę i mechanizmy współpracy**, w celu zapewnienia optymalnego, **spersonalizowanego i elastycznego** procesu uczenia się ze zwiększoną możliwością **interakcji**.

Pilotaż DoCUp MOOC, zaplanowany na październik 2023 r., obejmie 60 uczestników z Hiszpanii, Włoch, Polski, Grecji i Szwecji, pracujących lub poszukujących pracy pracowników opieki domowej oraz edukatorów/trenerów osób dorosłych. Wkład uczestników będzie miał zasadnicze znaczenie dla oceny wartości edukacyjnej materiałów e-learningowych i funkcjonalności MOOC, w celu zidentyfikowania jego słabych i mocnych stron oraz możliwości poprawy. Po zakończeniu fazy pilotażowej i modyfikacji, DoCUp MOOC będzie dostępny bezpłatnie, w formie otwartej bezpośrednio ze strony internetowej projektu w języku angielskim, hiszpańskim, włoskim, polskim, greckim i szwedzkim.

Dowiedz się, jak przebiegał pilotaż kursu e-learningowego DoCUp i odkryj nowe rezultaty projektu, bądź na bieżąco, sprawdzając naszą [stronę internetową](#) projektu oraz kanały społecznościowe [Facebook](#) i [LinkedIn](#)

INFORMACJE DLA EDYTORÓW:

- DOCUP JEST WSPÓŁFINANSOWANY Z PROGRAMU ERASMUS+ KOMISJI EUROPEJSKIEJ W RAMACH UMOWY O DOFINANSOWANIE: 2021-1-SE01-KA220-ADU-000028268.
- DOCUP jest realizowany przez partnerstwo pięciu organizacji pozarządowych, instytutów badawczych i podmiotów publicznych z różnych krajów europejskich dowiedzieć się więcej o projekcie i uczestniczyć w działaniach kliknij link <https://docupproject.eu/>
- KONTAKT: AGATA MATYS-MALCZEWSKA (EMAIL: AMALCZEWSKA@AHE.LODZ.PL)

Wsparcie Komisji Europejskiej dla stworzenia tej publikacji nie stanowi poparcia dla jej treści, które odzwierciedlają jedynie poglądy autorów, a Komisja nie ponosi odpowiedzialności za jakiegokolwiek wykorzystanie informacji w niej zawartych.